UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan     #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Quản lý, vận hành hệ thống điện

chiếu sáng đường vào Cảng hàng không Chu Lai năm 2023

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1229/QĐ-TTg ngày 15/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ thành lập Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh

Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ

máy của Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3371/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán

ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định 138/QĐ-KKTCN ngày 06/7/2022 của Ban Quản lý các

Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam Về việc điều chỉnh dự toán

chi tiết ngân sách nhà nước năm 2022

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-KKTCN ngày 17/01/2023 của Ban Quản lý

các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về việc dự toán chi phí

quản lý, vận hành Hệ thống điện chiếu sáng đường vào Cảng hàng không Chu

Lai năm 2023;

Theo đề nghị của Phòng Hành chính và tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu Quản lý, vận hành

hệ thống điện chiếu sáng đường vào Cảng hàng không Chu Lai năm 2023 như

sau:

- Tên gói thầu: Quản lý, vận hành hệ thống điện chiếu sángđường vào

Cảng hàng không Chu Lai năm 2023;

- Giá gói thầu: 93.430.000 đồng;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn;

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo, ký kết hợp đồng;

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 01/2023;

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: Năm 2023;

- Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2.  Tổ chức thực hiện

- Phòng hành chính và Tổng hợp có trách nhiệm công khai quyết định trên

cổng thông tin điện tử của Ban và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định

của nhà nước để thực hiện các gói thầu nêu trên theo đúng quy định.

- Phòng Quy hoạch, Đô thị và hạ tầng phối hợp với phòng Hành chính và

Tổng hợp triển khai thực hiện gói thầu đúng quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính và Tổng hợp; Quy hoạch, Đô thị và hạ

tần; Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Trưởng Ban (b/c);

 - Lưu: VT, HCTH (3 bộ).
(D:\Hung\VAN BAN\Quyet dinh\2023\QD Phe duyet KHĐT đường

dây diện sân bay Chu Lai.doc

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                                    #ChuKyLanhDao

		2023-01-17T14:38:34+0700
	Quảng Nam

		2023-01-17T14:40:45+0700
	Quảng Nam

		2023-01-17T14:40:51+0700
	Quảng Nam

		2023-01-17T14:40:52+0700
	Quảng Nam

		2023-01-17T14:40:53+0700
	Quảng Nam